
ZARZĄDZENIE NR VIII/2022 
BURMISTRZA PYZDR 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Zarządzeniu Nr LIV/2021 Burmistrza Pyzdr z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021. 

Na podstawie art. 113  § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) Burmistrz 
Pyzdr postanawia: 

1. Sprostować błąd pisarski, który wystąpił w załączniku Nr 4 do Zarządzenia Nr LIV/2021 Burmistrza 
Pyzdr z dnia 17 grudnia 2021 roku, w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry 
na rok 2021, w sposób określony w Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 17 grudnia 2021 roku. 

 

   

BURMISTRZ PYZDR 
 
 

PRZEMYSŁAW DĘBSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49C9E1E3-F7A7-4CFC-B252-227E853BA90B. Podpisany Strona 1



                    Załącznik nr 1                                                                       

                     do Zarządzenia Nr VIII/2022                        

                                                      Burmistrza Pyzdr                  

                                                   z dnia 20 stycznia 2022 roku  

                                                                       w sprawie sprostowania błędu pisarskiego  

                                                                  w Zarządzeniu Nr LIV/2021 

                                                               z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

 

 

Plan 

   dotacji dla jednostek  

sektora finansów publicznych 

  na 2021 rok 
 

 

 

Lp. 

 

Nazwa jednostki 

 

Dział 

 

Rozdział 

  

§ 

            

 

Kwota 

 

Zmiana 

 

Po zmianie 

DOTACJE CELOWE 469.481,49 +259,68 469.741,17 

 

1. 

 

Gmina Jarocin 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

2.984,96 

 

+259,68 

 

3.244,64 

 

 

RAZEM 

 

1.412.031,49 

 

+259,68 

 

1.412.291,17 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49C9E1E3-F7A7-4CFC-B252-227E853BA90B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Doręczone do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu Zarządzenie Nr LIV/2021 Burmistrza 

Pyzdr z dnia 17 grudnia 2021 r.  w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta 

Pyzdry na rok 2021 zawierało błąd pisarski, w związku z powyższym zasadnym było podjęcie 

Zarządzenia Nr VIII/2022 z dnia 20 stycznia 2022 roku celem sprostowania ww. błędu.  

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49C9E1E3-F7A7-4CFC-B252-227E853BA90B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2

	Zalacznik 1 Plan dotacji dla jednsotek sektora finansów publicznych na 2021 rok
	Uzasadnienie



